[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 марта  2015 г.

   № 21
	О внесении изменений в решение

Дорогобужской районной Думы

от 21.12.2009 № 112

В целях приведения  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного решением Дорогобужской районной Думы от 21.12.2009  № 112,  в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 29.1 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка,  Дорогобужская районная Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение

должности  Главы Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного решением Дорогобужской районной Думы от 21.12.2009  № 112 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (в редакции решений Дорогобужской районной Думы от 26.06.2013 № 42, от 25.09.2013 № 60), следующие изменения:

1) в п.2.2 слово «профессиональное» исключить;

2) пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

 «3.3. Конкурсная комиссия состоит из 8 человек,  одна четверть членов конкурсной комиссии назначается Дорогобужской районной Думой, одна четверть – Советом депутатов Дорогобужского городского поселения, а половина – Губернатором Смоленской области.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Край Дорогобужский».

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                        И.И. Захаркин

_1488897117.doc
[image: image1.png]